
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
16:30

A  SG Levern-R… S

I II III IV V VI Punkte

4 2 10 17 5 13

25

0
12
25

1
13

4
15

6
17

9
21

10
23 Auszeit

Ende
17:30

B  TuRa Löhne R

I II III IV V VI Punkte

11 3 6 5 12 4

191 8

1:0 18:23

16:20 19:24
╳
7
19

1
8

3
13

4
14

5
16

6
18

Auszeit

14:17
19:24

S
A
T
Z

2

Start
17:33

B  TuRa Löhne S

I II III IV V VI Punkte

12 11 2 8 5 4

2210

8:11

0
8
20

1
10
21

4
11
22

5
13

6
14

7
18

Auszeit

20:20
21:23

Ende
17:56

A  SG Levern-R… R

I II III IV V VI Punkte

4 2 10 17 5 13

2516

21:21

╳
9
18

1
11
20

3
12
24

4
13
25

5
15

8
16 Auszeit

16:17

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

Start
17:59

A  SG Levern-R… S

I II III IV V VI Punkte

4 2 10 17 5 13

25

2
19

12
25

14 15 17 18 Auszeit

2:1
18:11

Ende
18:21

B  TuRa Löhne R

I II III IV V VI Punkte

6 1 4 11 12 2

143 10

1:7 5:17

╳
11

1
14

2 3 5 6
Auszeit

1:7

S
A
T
Z

4

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

5

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Bezirksklasse 32 Männer
Männer

B  TuRa Löhne vs. SG Levern-Rahden II A

Spiel 24 30.11.2024 16:30 Uhr

Grundschule Mindener Straße
32049 Herford
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B  TuRa Löhne 11/14

1 Haarmann, Aaron X

2 Galla, Silas X
3 Harder, Stanislal X
4 Aßbrock, Jannis X
5 Meyer, Lars X

6 Keller, Niklas X
8 Haarmann, David X

10 Jabs, Maximilian X
11 Bokämper, Luca X
12 Kröger, Nico X

14 Hopp, Leon Finn X

B  Libero

14 Hopp, Leon Finn X

B  Offizielle

CT Niemeier, Thomas

C

A  SG Levern-R… 9/14

2 Rempel, Nikolaj X
4 Fast, Delian X
5 Hahler, Nils X
6 Rempel, Julius Nikita

10 Rosenko, Anatoli X
11 Arnold, Heiko
13 Wedel, John X
16 Reinberger, Jan-Philipp X
17 Nowara, Christian X

A  Libero

A  Offizielle

CT Rempel, Nikolaij E

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

Bemerkungen
2:1 für SG Levern Rahden
Nummer 4 von Levern Rahden verletzt sich leicht am rechten Knöchel

Sanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

3:0

Ergebnisse
B  TuRa Löhne SG Levern-R… A

A W G P Satz Dauer P G W A
2 4 0 19 1 60 25 1 0 0
2 1 0 22 2 23 25 1 1 1
1 2 0 14 3 22 25 1 0 2

4
5

5 7 0 55 105 75 3 1 3
Start: 16:30 Ende: 18:21 Dauer: 1:51

Sieger: SG Levern-Rahden II

Schiedsgericht Linienrichter
1 Blomeyer, Sebastian 1 Rühlemann, Philip
2 Frensemeyer, Maximilian 2 Vollmer, Jan

Schr. Domon, Mikolaj
Assist. Ashraf, Haris

Dokument erstellt: 30.11.2024 18:26 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score 6.0.1
https://www.sams-score.de


