

## Bezirksklasse 32 Männer

Männer

B TuRa Löhne vs. SG Levern-Rahden II A

Spiel 24

30.11.2024 16:30 Uhr

Grundschule Mindener Straße 32049 Herford



				S		art :30	A	SG Le	evern-	R	S		ide :30	(	B) TuR	a Löhr	ne	R	
	Αι	ufsch	lagfolge	Δ	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı
ng	Star	rtauf	stellung	_	4	2	10	17	5	13		11	3	6	5	12	4		ı
ufstelluı	A		pielernr.	L							25		1		8			19	ı
Aufs	Auswechsel- spieler	mialau	Spielstand	Z									1:0		18:23				ı
L													16:20	ĺ	19:24				
	Aufschlag-	1. 2.	5. 6.	1	0 12	1 13	4 15	6 17	9 21	10 23	Auszeit	X	1 8	3 13	4 14	5 16	6 18	Auszeit	
	runden	3. 4.	7. 8.		<b>2</b> 3							19						14:17 19:24	l

S		art :33	(	3) TuR	a Löhr	ne	s		de :56	A	SG Le	evern-	R	R
Α	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte
Ŧ	12	11	2	8	5	4		4	2	10	17	5	13	
_		10					22			16				25
Z		8:11								21:21				
2	0 8	1 10	4 11(	5 13	6 14	7 18	Auszeit	X 9	1 11	3 12	4 13	5 15	8 16	Auszeit
	20	21	22				20:20 21:23	18	20	24	<b>2</b> 3			16:17

_			S		art :59	A	SG Le	evern-	R	S		de :21	(	3) TuR	a Löhr	ne	R
	Aufschlagfolge		Δ	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte
ng	Sta	rtaufstellung	ľ÷	4	2	10	17	5	13		6	1	4	11	12	2	
Eellu	l	Spielernr.	Ľ							25		3		10			114
Aufstellung	Auswechsel- spieler	Spielstand	Spielstand Z									1:7		5:17			
L																	
	Aufschlag-	1. 5. 2. 6.	3	2 19	12 25	14	15	17	18	Auszeit	X 11	14	2	3	5	6	Auszeit
	runden	3. 7. 4. 8.								2:1 18:11							1:7

S I II III IV V VI Punkte I II III IV V VI A T Z	
4 Auszeit	Auszeit

Г	Au	ıfschlagfolge										
j Bi	Startaufstellung											
ellur		Spielernr.										
Aufstellung	Auswechsel- spieler	Spielstand										
	Aufschlag- runden	1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.										

VI Punkte VI Punkte I

	B	TuRa Löhne 11	/14		SG Levern-R	9/1			
е	1	Haarmann, Aaron	Χ	6	30 Levelli-K				
	2	Galla, Silas	Χ	2	© Rempel, Nikolaj	Χ			
	3	Harder, Stanislal	Х	4	Fast, Delian	$\rightarrow$			
	4	Aßbrock, Jannis	Х	5	Hahler, Nils	$\rightarrow$			
	5	© Meyer, Lars	Х	6	Rempel, Julius Nikita				
	6	Keller, Niklas	Χ	10	Rosenko, Anatoli	Χ			
Ī	8	Haarmann, David	Х	11	Arnold, Heiko				
	10	Jabs, Maximilian	Х	13	Wedel, John	$\rightarrow$			
	11	Bokämper, Luca	Х	16	Reinberger, Jan-Philipp	) >			
	12	Kröger, Nico	Х	17	Nowara, Christian	Х			
1	14	Hopp, Leon Finn	Χ		\				
1	B	Libero		A	Libero				

## Sanktionen V B H D A/B Satz Spielstand

Bemerkungen 2:1 für SG Levern Rahden

Nummer 4 von Levern Rahden verletzt sich leicht am rechten Knöchel

											3 - 1,		
				Ergek	onisse					14	Hopp, Leon Finn	Χ	A Libero
	B TuRa Löhne SG Levern-R A				$oldsymbol{\mathbb{B}}$	Libero		A) Libero					
Α	. W	/ G	Р	Satz	Dauer	Р	G	W	Α	14	Hopp, Leon Finn	Χ	Offi-i-II-
2	4	0	19	1	60	25	1	0	0	B	Offizielle		(A) Offizielle
2	1	0	22	2	23	25	1	1	1	СT	Niemeier, Thomas		CT Rempel, Nikolaij
1	2	0	14	3	22	25	1	0	2				
				4									
				5									
5	7	0	55		105	75	3	1	3				
Start: 16:30 Ende: 18:21 Dauer: 1:51													

		Schiedsgericht	Linienrichter				
	1	Blomeyer, Sebastian		1	Rühlemann, Philip		
I	2	Frensemeyer, Maximilian		2	Vollmer, Jan		
				Schr	Domon Mikolai		

Assist. Ashraf, Haris

Sieger: SG Levern-Rahden II